Aquisição de mascaras tipo respirador N95 PFF2, semi facial, filtrante, formato 
em concha, com válvula de exalação, resistente a fluidos, para proteção dos 
profissionais de saúde nas ações de combate e enfrentamento à covid-19 no 
Município de Terra Nova-BA; Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2153; 3390.30.00; 14; 
Valor: 4.250,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta reais); Ratifiação: em 07/05/2020, por 
MARINEIDE DOS SANTOS PEREIRA- Prefeita Municipal